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Gratis-Artikel*
Nur mit der  
EDEKA APP

*��Jeder EDEKA App Kunde erhält einmalig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse und  
vorheriger Auswahl des Lieblingsmarktes eine Packung Prinzen Rolle Kakao 400 g, Choco  
Duo oder Vollkorn 352 g gratis. Der Gesamteinkaufswert muss mindestens 5 € betragen.  
Nur in teilnehmenden Märkten: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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Angebote KW 50/2021 gültig vom 13.12. bis 18.12.  
Online unter www.edeka.de

Prinzen Rolle Kakao 400 g  
(1 kg = € 2,48), Choco Duo oder  
Vollkorn 352 g (1 kg = € 2,81), Packung 

Karton mit 6 x  
0,75-L-Flaschen  
(1 L = € 6,00)

Im 6er-Karton günstiger! 

Entspricht einem Einzelpreis von € 4,50  

pro Flasche. Sie sparen also € 2,94 beim  

Kauf eines 6er-Kartons gegenüber Einzelkauf

SUPER-KNÜLLER

27 00
mind. 24%
Sie sparen

Mit der EDEKA App gratis*
Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 0 99
33%

Milka Schokolade verschiedene  
Sorten, z. B. Alpenmilch 100 g, darkmilk  
Alpenmilch 85 g (100 g = € 0,69), Tafel

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
48%

 0 59

#

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller 

Artikel und Abgabe des Original-Coupons  

an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes. Keine 

Barauszahlung. Gültig bis 18.12.2021.

1 € Rabatt
Milka Produkte im Wert von  

mindestens 5 € kaufen und  

1 € Rabatt erhalten.

9
82
32
64

45
10
02

Beispiel: Beim Kauf von 9 Tafeln Milka Schokolade, 100 g  

entspricht der Einzelpreis je Tafel beim Einsatz des Coupons nur  

€ 0,48. Dies entspricht einem Vorteil von € 0,11 je Tafel.

 4 99
-33%

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen
mind. 16%

 4 99
Italien:  
Doppio Passo  
Primitivo Puglia  
IGT, Doppio Passo  
Puglia Rosato  
Primitivo IGT oder 
Sicilia Grillo DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)
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Zitrusfrüchte
Zeit für

Orangen, Clementinen oder Zitronen begleiten uns durch 
die Advents- und Winterzeit. Hier stellen wir Ihnen 

verschiedene Zitrusfrüchte näher vor und verraten, welche 
Speisen sich mit ihnen verfeinen lassen

Huhn trifft auf  
Zitrone & Limette

Eine leicht säuerliche Note ist das Mar-
kenzeichen dieses Zitrohnenhuhns 
mit Ofengemüse. Das Huhn wird mit 
einer Paste aus Knoblauch, Abrieb und 
Saft von Limette und Zitrone sowie Öl, 
Salz und Pfeffer eingerieben. Dann 
wird es auf einem Bett aus Roter Bete, 
Pastinaken und Co. im Ofen gegart.

Clementine 
Sie ist eine Kreuzung zwischen Mandari-
ne und Pomeranze (Bitterorange). Cle-
mentinen sind häufig kernlos und schme-
cken angenehm süß. Ob pur, als fruchtiger 
Kontrast in Salaten oder für Kuchen und 
Desserts – die kleinen Zitrusfrüchte las-
sen sich vielseitig genießen. 

Diese und weitere 
weihnachtliche 

Rezepte mit Zitrusfrüchten 
finden Sie unter: 

www.edeka.de/rezepte

Orange küsst 
Schinken & Salat

Der Feldsalat mit Schinken und feinen Orangen-
scheiben entfacht ein wahres Geschmacksfeuer-
werk: leicht salziger, luftgetrockneter Schinken, 
süßsaure Orangen und knackig frischer Feldsalat 
werden mit einem Dressing aus Orangensaft, Senf, 
Balsamico bianco und Olivenöl abgerundet. Eine 
wahrhaft festliche Vorspeise!

Orange
Sie ist auch unter dem Namen Apfelsine 
bekannt und soll ursprünglich aus China 
stammen. Mit einigen Gewürznelken ge-
spickt, verströmen Orangen einen wunder-
baren Duft in der Weihnachtszeit.

Limette
In vielen Cocktails darf diese Zitrusfrucht 
nicht fehlen. Tipp: Wenn Sie nur einen klei-
nen Spritzer Limettensaft benötigen, ste-
chen Sie die Frucht mit einem Zahnstocher 
an. Im Kühlschrank ist sie dann noch eini-
ge Tage haltbar. Der Trick funktioniert naür-
lich auch mit Zitronen.

Zitrone
Mit einem Spritzer Zitronensaft oder et-
was abgeriebener Schale von Bio-Früch-
ten lassen sich viele herzhafte Gerichte, 
aber auch Kuchen oder Plätzchen aufpep-
pen. Perfektes Getränk für den Winter: 

„Heiße Zitrone“ – eine Mischung aus hei-
ßem Wasser, Zitronensaft und je nach 
Geschmack etwas Honig.
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Clementinen  
und Schokolade

Als krönender Abschluss eines Menüs sollten 
Sie unbedingt mal diese Schokomousse pro-
bieren. Die Mousse aus Milch, Sahne, Bitter-
schokolade, Kaffee, Eiern und Zucker wird in 
einem Wasserbad im Ofen zubereitet. Obenauf 
kommt dann ein süßes Ragout aus Clementi-
nen oder Mandarinen und gehackten Pistazien.

Zitrusfrüchte gehören zur 

Familie der immergrünen 

Rautengewächse und 

wurden schon vor mehr als 

4000 Jahren kultiviert

SanLucar Orangen  
aus Spanien, Klasse I, 1 kg

2.49

Gut & Günstig  
Clementinen  
aus Spanien,  
Klasse I,  
1-kg-Netz 

EDEKA Selection  
Zitronen  
aus Spanien,  
Klasse I,  
450-g-Netz  
(1 kg = € 3,31)

1.49

KERNLOS

®

Bio Limetten aus Mexiko, Klasse II, 
250-g-Netz (100 g = € 0,60)

ZUM PROBIERPREIS

FRISCHETIPP

 1 11

TAL
ENT

E

1.49



Für den perfekten 
Genussmoment.

NEU und EXKLUSIV bei EDEKA 
exklusive Rezepturen und Kompositionen
hochwertige Produktvielfalt, die einfach lecker schmeckt
Probieren Sie jetzt....Ihre Genussmomente!

RABATT AUF ALLE EDEKA GENUSSMOMENTE-ARTIKEL

Mindestens 10 %

4

EDEKA  
Genuss- 
momente  
Rinderfond  
und weitere Sorten,  
400-ml-Glas  
(1 L = € 3,73)

1 49
GENUSSMOMENT

Sie sparen

25%

EDEKA  
Genussmomente  
Burgunderschnecken  
12 Stück im Häuschen,  
verfeinert mit Butter,  
Kräutern und Weißwein,  
fein würzig im Geschmack,  
tiefgefroren, 65-g-Packung  
(100 g = € 4,60)

EDEKA Genussmomente Raspadura  
geraspelt, mind. 38% Fett i. Tr., 100-g-Packung

EDEKA Genuss- 
momente Festtags-Lachs  
300-g-Packung  
(1 kg = € 14,97)

2 39
GENUSSMOMENT

Sie sparen

14%

4 49
GENUSSMOMENT

Sie sparen

10%

EDEKA Genussmomente  
Burrata mind. 50% Fett i. Tr.,  
Abtropfgewicht 100 g, 290-g-Becher

1 49
GENUSSMOMENT

Sie sparen

16%

2 99
GENUSSMOMENT

Sie sparen

14%



Für den perfekten 
Genussmoment.

NEU und EXKLUSIV bei EDEKA 
exklusive Rezepturen und Kompositionen
hochwertige Produktvielfalt, die einfach lecker schmeckt
Probieren Sie jetzt....Ihre Genussmomente!

RABATT AUF ALLE EDEKA GENUSSMOMENTE-ARTIKEL

Mindestens 10 %

5

EDEKA Genussmomente Tiramisu, Profiteroles,  
Tartufo oder Panna Cotta 2 x 100-g-Packung (100 g = € 0,56)

Astrada Tawny  
Portwein 19% Vol., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

EDEKA Genuss- 
momente Trüffel- 
salami 80-g-Packung  
(100 g = € 3,11)

Kloster Eberbach  
Riesling Sekt brut  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 11,99)

Philippe  
de Lonsac  
Champagne  
Brut Premium  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 21,32)

EDEKA Genussmomente  
Festtags-Kroketten  
tiefgefroren, 450-g-Packung  
(1 kg = € 1,76)

8 99
AKTIONSPREIS

Sie sparen

10%
4 99

AKTIONSPREIS

Sie sparen

28%

0 79
GENUSSMOMENT

Sie sparen

38%

1 11
GENUSSMOMENT

Sie sparen

mind. 13%

2 49
GENUSSMOMENT

Sie sparen

10%

AKTIONSPREIS

15 99
Sie sparen

20%

EDEKA  
Genussmomente 
Barbarie  
Entenbrustfilet  
tiefgefroren,  
350-g-Packung  
(1 kg = € 11,40)

EDEKA Genuss- 
momente Bresaola  
Black Angus 70-g- 
Packung (100 g = € 4,99)

EDEKA Genuss- 
momente Ringbrot  
Walnuss 500-g- 
Packung (1 kg = € 3,58)

EDEKA  
Genussmomente 
Barbarie  
Entenschenkel  
tiefgefroren,  
700-g-Packung  
(1 kg = € 5,27)

3 49
GENUSSMOMENT

Sie sparen

12%

1 79
GENUSSMOMENT

Sie sparen

21%

EDEKA Genussmomente  
Paradis de Chocolat Schokoladenkuchen  
tiefgefroren, 2 x 100-g-Packung (100 g = € 0,90)

1 79
GENUSSMOMENT

Sie sparen

28%

3 99
GENUSSMOMENT

Sie sparen

10%

3 69
GENUSSMOMENT

Sie sparen

11%
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Pilz-Pfanne  
Schweinegeschnetzeltes mit einer würzigen 
Pilzmarinade, pfannenfertig gewürzt, 100 g

1.29

Barbarie  
Entenbrust-
filet Sous 
vide gegart, in 
wenigen Minu-
ten zubereitet, 
220-g-Packung  
(100 g = € 2,72)

5.99

Flugentenbrust gebraten  
mit Rosmarin zart geräuchert, frische  
deutsche Flugentenbrustfilets werden  
schonend im Ofen gebacken, 100 g

3.99

Schweinefilet  
in Pfefferrahm-
sauce Sous 
vide gegart, in 
wenigen Minuten 
zubereitet,  
550-g-Packung 
(1 kg = € 18,16)

9.99

Rinderbäckchen  
Sous vide gegart,  
in wenigen Minuten  
zubereitet,  
280-g-Packung  
(1 kg = € 17,82)

4.99
Schinken im Brotteig  
aus der Schweine-Semerrolle,  
in einem Mantel aus Weizenmischbrot, 100 g

1.89

Schweinefilet 
in Pilzrahm-
sauce Sous  
vide gegart, in 
wenigen Minuten  
zubereitet,  
550-g-Packung  
(1 kg = € 18,16)

9.99

Schäufele badische Art  
ohne Knochen, auch in der praktischen  
SB-Packung erhältlich, 1 kg

UNSER TIPP

 8 99

Geschmack

Eine satte 
Portion
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Dicke Schälrippchen  
geräuchert, SB-verpackt, 1 kg

7.99

Zarte  
Metzger-Kalbskoteletts  
fein marmoriert, 100 g

2.59

Hofglück Schweine-Schnitzel  
oder -Braten 100 g

1.19
Saftiger Kasseler Halsbraten  
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, auch  
in SB erhältlich, 1 kg

4.99

Frisch aus Neuseeland: Lammlachse  
ohne Knochen, eine Delikatesse, 100 g

4.89

Frische  
französische  
Maishähnchen  
SB-verpackt, 1 kg

5.99

Hirschfleisch  
aus der Keule  
ideal z. B. für Steaks,  
Braten oder Gulasch, 
100 g

FRISCHETIPP

 2 49
Sie sparen

16%

Premium Qualität von Block  
House: Angus Rib Eye Steaks aus Uruguay,  
optimal gereift, aromatisch im Geschmack,  
100% Grasfütterung/365 Tage Weidehaltung  
auf den saftigen Weiden der Pampa, 100 g

3.49

F E I N E S 
F L E I S C H
SPEZIALITÄTEN DER BESONDEREN ART

www.feinesfleisch.de
Nur in teilnehmenden Märkten.

        Viele weitere  

exklusive Fleischspezialitäten  

können Sie

bestellen und in teilnehmend- 

en Märkten abholen:  

www.feinesfleisch.de

online
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Gourmet  
Kalbsleberwurst  
fein geräuchert, 
100 g

1.49

Salami „Schwarzwaldtanne“ Salami 1A in 
Tannenform, eine mittelfein gekörnte Salami der 
Spitzenqualität aus Rind und Schweinefleisch, 
mit dezentem Rauchcharakter, 100 g

2.19

Wildschweinpastete,  
Entenleberpastete oder Leberpastete  
mit Reh 125 g (100 g = € 2,63)

3.29

Französische Bistro-Salami  
luftgetrocknet, 100 g 

2.19

Kalbsbrust gefüllt  
zum Kalt- und Warmverzehr geeignet, 100 g

1.99

Hofglück  
Frischwurst- 
Aufschnitt gemischt,  
3-fach sortiert, 100 g

1.29

AB MITTWOCH ERHÄLTLICH

Weihnachts-Fleischkäse  
ofengebacken, mit  
Mandeln, getrockneten  
Pflaumen, Aprikosen,  
Sultaninen, Cranberrys  
und Pistazien, 100 g

UNSER TIPP

 1 29

Wurstprodukte
Jetzt

aufgabeln!

Salami-Aufschnitt  
extra gemischt,  
3-fach sortiert: Salami  
weiß, Schinkensalami  
und Katenrauchwurst,  
100 g

1.69

Delikatess knackige Servela/ 
rote Wurst DLG-prämiert, 100 g

0.69
LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔
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Thymian-Honig-Krustenbraten  
aus bestem naturgewachsenem  
Schinkenfleisch, mit Thymian mediterran  
gewürzt und mit Honig karamellisiert, 100 g

2.19

Paganini Hinterschinken sanft im Ofen 
gegarter Hinterschinken aus erlesenen Schwei-
nekeulen nach italienischer Tradition herge-
stellt, dünn geschnitten entfaltet der Schinken 
sein mildes Aroma besonders gut, 100 g

1.99

Mit Herz gemacht: Delikatess- 
Bierschinken im wiederverschließbaren  
Frischepack, ohne Zusatz von Geschmacks- 
verstärkern, DLG-prämiert, 100-g-Packung

1.69
Mit Herz gemacht:  
Würziger Fleischkäse mit Paprika  
im wiederverschließbaren Frischepack,  
DLG-prämiert, 100-g-Packung

1.49

Italienischer Parmaschinken  
mit reinem Meersalz gesalzen erhält  
diese Spezialität sein zartes Aroma nach  
mindestens 12 Monaten Reifezeit, 100 g

3.69

Mit Herz gemacht:  
Delikatess weißer Fleischmagen  
spezial im wiederverschließbaren  
Frischepack, 100-g-Packung

1.89
LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

Kirschwasser-
schinken gegart, 
100 g 

FRISCHETIPP

 1 29
Sie sparen

35%

Virginia Schinken aus der mageren Schweine- 
oberschale mit Virginia - Kräutermischung 
veredelt und über Buchenholz geräuchert, 100 g

2.49

Trüffelschinken mit Sommertrüffeln,  
gegart und geräuchert, 100 g

3.29

AB MITTWOCH ERHÄLTLICH
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Rufen Sie uns an,  

Hotline: 0800/2242422  

oder QR-Code scannen

Kein Flugblatt erhalten?

Digitales Prospekt auch in Ihrer EDEKA APP. 

Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden  
Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211  
(kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz)

*Fleisch-, Wurst- und Käseangebote nicht erhältlich.Hier finden Sie uns. DeutschlandCard Frischfisch in Bedienung Nonfood / Werbeartikel ErnährungsserviceDC NF

Markt/Ort Straße Telefon-Nr. Öffnungszeiten Info

EDEKA Oser • 76473 Iffezheim Gebrüder-Grimm-Str. 2 07229 1849080 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr • Sa. 7.30–20.00 Uhr 
Bäckerei: Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr • So. 8.00 - 11.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Fischer • 76532 Baden-Baden-Haueneberstein Bertha-Benz-Str. 9 07221 971870 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr • Sa. 8.00–18.00 Uhr 
Bäckerei: Mo.–Fr. 7.00–20.00 Uhr • Sa. 7.00 - 18.00 Uhr  DC  

EDEKA Fitterer • 76534 Baden-Baden-Lichtental Beuerner Str. 12 07221 97470 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr 
Bäckerei: Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Fischer • 76534 Baden-Baden-Steinbach Mührichstr. 12 07223 8083360 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr • Sa. 8.00–18.00 Uhr  
Bäckerei: Mo.–Fr. 7.00–20.00 Uhr • Sa. 7.00 - 18.00 Uhr  DC  

EDEKA Timm – Zinth • 77654 Offenburg Bertha-von-Suttner-Str. 4 0781 923896 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr • Sa. 8.00–18.00 Uhr NF   

EDEKA Schirmann • 77654 Offenburg Ortenberger Str. 26-28 0781 9482136 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr 
Bäckerei: Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr • So. 8.00 - 11.00 Uhr  DC  

E center • 77656 Offenburg Wilhelm-Röntgen-Str. 1 0781 639305-100 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Höhn • 77694 Kehl-Bodersweier Am Russacker 2 07853 8544 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

E center Kohler • 77694 Kehl/City Center Blumenstraße, Am Läger,  
(an der B28) 07851 898870 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Armbruster • 77709 Wolfach Hausacher Str. 11 07834 865160 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Lehmann • 77716 Haslach Im Spießacker 15-17 07832 99986711 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

aktiv Markt Schneider • 77723 Gengenbach Breslauer Str. 2 07803 926190 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Schneider • 77723 Gengenbach Berghauptener Str. 29 07803 926460 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Oberle • 77731 Willstätt Industriestr. 2 07852 9354490 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr 
Marktbäckerei Oberle: Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Bruder • 77736 Zell a. Harmersbach Hauptstr. 4 07835 635790 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77743 Neuried-Altenheim Schaflacher Weg 2 07807 3155 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Oberle • 77746 Schutterwald Hindenburgstr. 3 0781 9903210 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77749 Hohberg-Diersburg* Kreisstr. 29 07808 9108202 Mo.–Di. 7.30–12.30 Uhr, 14.30–18.00 Uhr • Mi. 7.30–13.00 Uhr  
• Do.–Fr. 7.30– 12.30 Uhr, 14.30–18.00 Uhr • Sa. 7.30–13.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77749 Hohberg-Niederschopfheim Alte Landstr. 1 07808 94860 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Lehmann • 77756 Hausach Hauptstr. 80 07831 966400 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

aktiv Markt Armbruster • 77761 Schiltach Hauptstr. 74 07836 8352 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Bruder • 77790 Steinach Hauptstr. 32 07832 996890 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Falk • 77833 Ottersweier Hägenichstr. 4 07223 910597 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr 
Bäckerei: Mo.–Fr. 7.00–20.00 Uhr • Sa. 6.30–20.00 Uhr  DC  

aktiv Markt Liebich • 77836 Rheinmünster-Schwarzach Withig 4 07227 990800 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

aktiv Markt Notararigo • 77839 Lichtenau Im Gewerbegebiet 47 07227 3003 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

aktiv Markt Seifermann • 77855 Achern-Oberachern Oberacherner Str. 60 07841 62240 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Vetter • 77866 Rheinau-Freistett Hauptstr. 1 07844 99290 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

aktiv Markt Seifermann • 77871 Renchen Mozartstr. 1 07843 99356 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

aktiv Markt Droll • 77886 Lauf Hauptstr. 41 07841 62380 Mo.–Sa. 7.00–19.00 Uhr  DC  

E center Kohler • 77933 Lahr/Arena Alter Stadtbahnhof 1 07821 9233-0 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Kohler • 77933 Lahr-Sulz* Lahrer Str. 38–40 07821 909467 Mo.–Sa. 8.00–19.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77948 Friesenheim-Oberweier Oberweierer Hauptstr. 79 07821 96370 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77955 Ettenheim Otto-Stoelcker-Str. 73 07822 30217 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77960 Seelbach Am Bahndamm 9 07823 961780 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Kohler • 77963 Schwanau-Allmannsweier Allmannsweierer Hauptstr. 4 07824 64980 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Müller • 77966 Kappel-Grafenhausen Hauptstr. 23 07822 7890560 Mo.–Sa. 7.30–21.00 Uhr, Bäckerei: Mo.–Sa. 6.30–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Müller • 77972 Mahlberg Industriestr. 30–42 07825 84790 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr, Bäckerei: Mo.–Sa. 6.30–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Feisst • 77977 Rust Franz-Sales-Str. 29 07822 866132 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Baumann • 78132 Hornberg Markgrafenwiese 12 07833 7622 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

Jetzt hier
downloaden und  

noch mehr sparen!



Fondue (bitte selbst zusammenstellen)* Menge
Rind, in Würfel geschnitten kg

Pute, in Würfel geschnitten kg

Kalb, in Würfel geschnitten kg

Schwein, in Würfel geschnitten kg

Mild Geräuchertes Menge

Kasseler Lachsbraten/Rücken,  
ohne Knochen kg

Schinken im Brotteig, ca. 600 g Stück

Schäufele, ohne Knochen, ca. 1,8 kg  
oder ca. 1,1 kg Stück

Kasseler Rücken im Blätterteig, ca. 1 kg Stück

Geräucherte Rinderzunge, ca. 1,5 kg Stück

Frischgeflügel Menge

*Frische deutsche Gans, ca. 4–5,8 kg Stück

*Hafermast-Gänsebrust, mit Haut & Knochen,  
ca. 1 kg Stück

*Hafermast-Gänsekeule, 2 St., ca. 1 kg Packung
*Pute ganz, ca. 5–7 kg Stück
*Junge Pute, ca. 4 kg Stück
*Mini-Pute, ca. 2–3 kg Stück
*Barbarie Flugente, ca. 1,5 kg Stück
*Französisches Flugentenbrustfilet, Stück ca. 400 g Packung
*Französische Flugentenkeule, ca. 400 g Packung
*Frisches Perlhuhn, bratfertig, ca. 1,2 kg Stück
Feines Fleisch Menge
Zarte Rinderlende/Filet kg
Rumpsteak/Roastbeef, gereift kg

Rinderhüfte am Stück, ideal für Steaks oder 
Fondue kg

Schweinefilet, ideal für zarte Medaillons oder 
Fondue kg

*Kalbsnierenbraten mit Kalbsnieren gefüllt Stück

*Kalbsbrust ohne Knochen, auf Wunsch auch 
gefüllt Stück

Zartes Kalbsrückensteak, vollfleischig kg
Zarte Rinderrouladen Stück
Frische Kaninchen ganz, ca. 1,4 kg Stück
Ibérico Karree  Scheiben

✂

Meine Weihnachts-Bestellung:

… denken Sie auch an Ihre Käse- und Fischbestellung.  Passende Bestelllisten liegen  an der Theke aus.

Artikel, die mit einem * gekennzeichnet sind, sind nur auf  
Vorbestellung erhältlich.

Datenschutzhinweis: Datenschutzrechtliche Informationen nach Art. 13 EU-DSGVO können Sie gerne 
bei der Marktleitung erfragen oder dem Informationsordner entnehmen.

Ich hole die Waren am  

um      	           	       Uhr hier an der Theke ab. 

Name	  

Telefon	  
Bitte geben Sie Ihre Bestellung bis spätestens Donnerstag,  
16.12.2021 an der Metzgereitheke ab.

Frischwild auf  
Anfrage an der  

Bedientheke

Bestellen, abholen, stressfrei genießen

Bestellnr.:

Bestellnr.:

100 g = 1,59 €

100 g = 1,99 €

100 g = 1,99 €

1 kg = 5,99 €
1 kg = 6,99 €

1 kg = 6,99 €

1 kg = 8,99 €

100 g = 2,19 €

1 kg = 9,99 €

1 kg = 8,99 €

100 g = 4,99 €
100 g = 2,49 €

100 g = 2,19 €

1 kg = 9,99 €

100 g = 1,79 €

100 g = 1,49 €

100 g = 2,99 €

100 g = 1,19 €

1 kg = 11,99 €

100 g = 2,89 €

100 g = 1,69 €

100 g = 1,69 €

100 g = 1,69 €

100 g = 1,69 €

1 kg = 7,99 €

100 g = 1,89 €

1 kg = 8,99 €

1 kg = 9,99 €

100 g = 1,19 €
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Festliche 
Vorspeisen

Sind Sie noch auf der Suche nach einem genussvollen Einstieg für Ihr  
Weihnachtsmenü? Dann haben wir hier einige raffinierte Vorspeisen-Kreationen, 
die Sie begeistern werden und Appetit auf mehr machen 

Fisch

Fisch darf an Weihnachten bei Ihnen auf 
keinen Fall fehlen? Dann bereiten Sie 
doch dieses Vorspeisen-Trio „Feines 
vom Fisch“ zu. Besonders fein und echte 
Hingucker sind die Kammmuscheln ton-
nato, das Lachs-Tatar mit Mango und Pas-
sionsfrucht sowie der gebeizte Lachs. 

Tarte

Tartes sind eine tolle Vorspeise, denn sie 
können warm oder kalt serviert werden. 
Ob mit Fisch, Fleisch oder vegetarisch – 
wie bei unserer Auberginen-Tarte mit 
Kürbis und Feta –, die Zubereitungsmög-
lichkeiten sind vielfältig. Weiterer Vorteil: 
Viele Tartes lassen sich schon am Vortag 
zubereiten, so wird es am Tag des Festes-
sens stressfreier und Sie können mehr 
Zeit mit Ihren Lieben verbringen, statt in 
der Küche zu stehen.

Alle Rezepte finden Sie unter: 
www.suedwestfleisch.de/rezepte
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Diese Bouillon ist ein echter Alleskönner. Sie passt als Suppe  

mit feinen Einlagen zum Weihnachtsfest und bietet als Basis weitere 

Möglichkeiten für edle Gerichte und feine Saucen

Neben Tafelspitz und Brustfleisch eignen sich 

auch andere Fleischstücke wunderbar für eine 

selbst gemachte Rinderbouillon. Beispielsweise 

das Rinderbugblatt oder auch die Rinderbein-

scheibe zeichnen sich in der Regel durch viel Fett, 

Bindegewebe und Sehnen aus. Das sorgt für den 

unbestechlichen und aromatischen Geschmack, 

der eine selbst gemachte Brühe ausmacht.

Die Regionalmarke „Unsere 

Heimat – echt & gut“ von EDEKA 

Südwest bietet hochwertige 

Erzeugnisse – und das zum Teil 

auch in Bio-Qualität

Rinderbrühe: die perfekte Basis

1.  Fleisch und Knochen in kochendem Was-

ser 1–2 Minuten blanchieren, abschüt-

ten und kalt abbrausen. Die Knochen mit 

etwa 6 Liter kaltem Wasser in einen Topf 

geben und zum Kochen bringen. Den 

auftretenden Schaum abschöpfen und 

anschließend das Rindfleisch sowie die 

Gewürze hinzufügen.

Tipp:  Gerade für die langen Feiertage lohnt 

es sich, clever zu planen. Mit dem 

Grundrezept für eine gute Rinder-

bouillon lassen sich mehrere Gerich-

te realisieren. Weitere Rezeptideen 

finden Sie rechts. 

Zubereitungszeit: 160 Min. 

Ergibt 3 Liter

Für die Rinderbouillon:
1,5 kg   Rindfleisch zum Kochen 

(Tafelspitz oder Brustfleisch)

1 kg  Markknochen

1  Lorbeerblatt  

2  Gewürznelken

etwas Meersalz

1  Zwiebel, braun

2  Karotten

1 Stange Lauch

150 g  Knollensellerie

2 Zweige Blattpetersilie

2.  Alles aufkochen und bei reduzierter Hitze 

2–2,5 Stunden sieden lassen. Dabei  im-

mer wieder den Schaum abschöpfen. 

Nach etwa 1,5 Stunden die Zwiebel mit 

Schale halbieren, das Gemüse putzen und 

alles hinzufügen.

3.  Das Fleisch ist gar, wenn Sie leicht hinein-

stechen können. Nun das Fleisch in eine 

Schale geben, abdecken, abkühlen las-

sen und in den Kühlschrank stellen.  

4.  Im Anschluss ein Sieb mit einem feinen 

Tuch bedecken und die Brühe hineingie-

ßen, um Schwebeteilchen herauszufil-

tern. Die Bouillon abkühlen lassen, ab-

decken und im Kühlschrank bereithalten.

Für eine geschmackvolle Rinderbrühe 

braucht es nicht viel. Wichtig sind jedoch 

Geduld und gute Produkte. Doch der Auf-

wand lohnt sich. Damit die Brühe ein wür-

ziges Aroma erhält, sollten das Rindfleisch 

und die Markknochen mehr als 2 Stunden 

in einem Topf kochen. Frisches Gemüse 

sorgt für noch mehr Geschmack.

Tafelspitz gart 
wunderbar in der 

Brühe, dazu  
gibt es eine Sauce 

mit Meerrettich:

Fondue funktioniert  

nicht nur mit 

Fett, sondern auch 

mit Brühe:

Aus der Brühe sowie 

dem gekochten  

Rindfleisch lässt sich 

mit Essig, Öl, Pfeffer 

und Salz ein herzhafter 

Salat zaubern

Was verbindet Rindfleischsalat, Tafelspitz 

mit Meerrettichsauce und Fondue chinoi-

se? Richtig: Die Basis für diese Rezepte 

bildet die Bouillon. Mit diesen drei Anregun-

gen lohnt es sich auf jeden Fall, für die Fest-

tage etwas mehr Brühe zu kochen.

edeka.de/rezepte

edeka.de/rezepte

Das flache Stück ist vom 

Schulterblatt des Rinds. 

Charakteristisch ist die feine 

Sehne in der Mitte 

Dieses Stück bietet für das 

Aroma der selbst gemachten 

Brühe gleich zwei Dinge: 

Rindfleisch sowie Knochen

Rinderbugblatt Rinderbeinscheibe

Noch mehr Genuss
Die neue Weihnachtsbroschüre 
mit vielen köstlichen Rezepten 
sowie Tipps und Empfehlungen 

für die Festtage gibt’s unter:

Von der Zubereitung 
einer Rinderbrühe  

bis zu den passenden 
Fleischstücken: Ent-

decken Sie unsere Tipps

Festliche Rezepte 
Lassen Sie sich von acht 
weihnachtlichen Gerichten kulinarisch inspirieren

Tipps & Tricks 
Mit diesen Schritt-für-Schritt- Anleitungen läuft in der  
Küche alles reibungslos ab 

www.suedwestfleisch.de/
weihnachten2021
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Salat

Frisch, knackig und nicht zu mächtig, 
sodass Sie nicht gleich satt sind – Sa-
late sind ebenfalls gut als Vorspeise 
geeignet. Probieren Sie doch mal un-
ser Rezept für einen winterlichen 
Festtagssalat mit gebratener Enten-
brust. Verfeinert wird der Salat unter 
anderem mit gerösteten Nüssen sowie 
Granatapfelkernen.

Suppe

Sie sind die Klassiker unter den Vorspeisen und perfekt für die kalte 
Winterzeit: Suppen. Unsere Empfehlung: eine Festtagssuppe mit 
Grießnockerl und Flädle. Die Basis bildet eine selbst gemachte Rinder-
brühe, die sich wunderbar vorbereiten lässt. Orangenabrieb und Kurku-
ma verleihen den Flädle ein besonderes Aroma.
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*Seelachsrückenfilets  
das beste Stück  
des Seelachs, festes, 
weißes Fleisch, 100 g

*Karpfen aus Aquakultur,  
küchenfertig ausgenommen, 100 g

*Riesengarnelen  
in Dillcreme  
Riesengarnelen  
in einer herzhaften 
mit Joghurt und  
Dill verfeinerten  
Creme, 100 g

2.49

*Frische Miesmuscheln festes, gelbliches Fleisch, die  
Miesmuscheln überzeugen durch ihren hohen Fleischanteil  
und äußerst feinen Geschmack, aus Aquakultur, 1-kg-Packung

2.99

*Makrelenfilets geräuchert  
mit verschiedenen Auflagen, 100 g

1.79

SUPER-KNÜLLER

 1 79

*Nordseehappen  
Joghurt Nordsee- 
Heringshappen mit  
Gurken und Zwiebeln  
in Joghurt, 100 g

SUPER-KNÜLLER

 0 79

*Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/fischbedientheke.jsp 

Filetstück
vom Glück

Das

1-KG-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

 0 79



✂

Datenschutzhinweis: Datenschutzrechtliche Informationen nach Art. 13 EU-DSGVO können Sie gerne 
bei der Marktleitung erfragen oder dem Informationsordner entnehmen.

Ich hole die Waren am  
um      	           	       Uhr hier an der Theke ab. 

Name	  

Telefon	  
Bitte geben Sie Ihre Bestellung bis spätestens Donnerstag,  
16.12.2021 an der Fischtheke ab.

Harte Schale – weicher Kern 
(Schalen und Krustentiere)
(Preise auf Anfrage an der Fischtheke)

Stück/Gewicht

Argentinische Rotgarnele
Kammmuschelfleisch
Austern Fine de Claires 6er
Party-Garnelen 

Veredelte Fischspezialitäten  
(Salate und Terrinen)
(Preise auf Anfrage an der Fischtheke)

Stück/Gewicht

Garnelensalat mit Portweindressing 
Fruchtiger Shrimps-Cocktail Miami 
Flusskrebs- und Garnelencocktail 
Jakobsmuschelterrine
Flusskrebssalat Columbus

Schlemmereien für die Festtage  
(Rauchige und marinierte Spezialitäten) 
(Preise auf Anfrage an der Fischtheke)

Stück/Gewicht

Räucherlachs geschnitten
Alaska Sockeye Wildlachs
Schottischer Räucherlachs 
Isländischer Lachs

Edel und fein  
(Frischfisch für die Festtage)
(Preise auf Anfrage an der Fischtheke)

Stück/Gewicht

Karpfen

Lachsfilet 

Kabeljaurückenfilet 
Zanderfilet 
Thunfisch-Steak 
Rotbarschrückenfilet

Sonstiges (Preise auf Anfrage an der Fischtheke) Stück/Gewicht

Meine Weihnachts-Bestellung:

Bester Fisch

… denken Sie auch an Ihre Käse- und Fleischbestellung.  Passende Bestelllisten liegen  an der Theke aus.

Bestellnr.:

Bestellnr.:
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Bio Heublumenrebell  
österreichischer Schnittkäse aus Bio- 
Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr., mild-würzig,  
geschlossene Rinde mit Bio-Heublumen affiniert,  
geschmeidiger Teig und weitere Sorten, 100 g

1.99

Alma Alpkäse österreichischer  
Hartkäse aus Kuh-Rohmilch, mind. 45% Fett 
i. Tr., mind. 9 Monate gereift, aromatisch, 
würzig, zart geschmeidiger Teig, 100 g

2.22

Don Bernardo Manchego spanischer Hartkäse 
aus Schafsmilch, mind. 50% Fett i. Tr., mind.  
6 Monate gereift, charaktervolle, aromatische  
Note, geschmeidig, elfenbeinfarben, 100 g

1.79

Saint Albray mind. 56% Fett i. Tr., Chaumes mind. 51% Fett i. Tr.,  
französische Weichkäse aus Kuhmilch, würzig im Geschmack, 
Saint Agur französischer Edelpilz-Weichkäse aus Kuhmilch,  
mind. 60% Fett i. Tr., Geschmack mild nach Blauschimmel oder  
Chavroux Buche französische Weichkäserolle aus Ziegenmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., besonders cremig mit gereiftem Kern, 100 g

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 25%

 1 49

Gouda mittelalt  
holländischer  
Schnittkäse aus Kuhmilch,  
mind. 48% Fett i. Tr., 3 Monate gereift, 
geschmeidig, pikant, sahnig, 100 g

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
50%

 0 . 79

Coeur de Lion Tortenbrie  
französischer Weichkäse aus  
Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr.,  
ein natürlich frischer, fruchtiger 
Brie mit besonders zart cremigem 
Schmelz, 100 g

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
33%

 1 99
Mit Herz gemacht: Französischer  
Raclette französischer halbfester Schnitt- 
käse aus Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr.,  
mindestens 8 Wochen dauernde Reifezeit,  
feinwürziger Geschmack, cremige Konsistenz,  
200-g-Packung, 100 g

1.49

Beemster pikant holländischer Schnittkäse 
aus Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr., vollmundig 
frisch, säuerlich aromatisch im Geschmack, 
400-g-Packung, 100g

1.49

Wolfram  
Berge Tessiner  
Senfsauce  
verschiedene Sorten,  
60-ml-Glas  
(100 ml = € 3,32)

1.99

Grana Padano Riserva  
italienischer Hartkäse aus  
Kuhmilch, mind. 32% Fett i. Tr., mind. 20 Monate 
gereift, mild, brüchige Konsistenz, 100 g 

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
40%

 0 59 Passend  
dazu:
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Sonstiges (Preise auf Anfrage an der Käsetheke) Stück/Gewicht

Meine Weihnachts-Bestellung:

… denken Sie auch an Ihre Fleisch- und Fischbestellung.  Passende Bestelllisten liegen  an der Theke aus.

Datenschutzhinweis: Datenschutzrechtliche Informationen nach Art. 13 EU-DSGVO können Sie gerne 
bei der Marktleitung erfragen oder dem Informationsordner entnehmen.

Ich hole die Waren am  

um      	           	       Uhr hier an der Theke ab. 

Name	  

Telefon	  
Bitte geben Sie Ihre Bestellung bis spätestens Donnerstag,  
16.12.2021 an der Käsetheke ab.

Feine Käse-Spezialitäten
(Preise auf Anfrage an der Käsetheke) Stück/Gewicht

Comté AOP

Alberts Orangenpfeffer

Frischkäse mit Räucherlachs

Snowdonia Truffle Trove

Bio Nuss Rebell

Fromager d’Affinois Trüffel

Epoisses Germain AOP

Emmi Tête de Moine Reserve

Roquefort Papillon

Raclette-Vielfalt

Demeter Heumilch-Raclette

Raclette mit Chili

Unsere Heimat – echt & gut 
Raclettekäse

Matocq Schafsraclette

Bester Käse
Bestellnr.:

Bestellnr.:



IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Handelsgesellschaft Südwest mbH, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chefredaktion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: www.edeka.de/
suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp 

310+322_328
18 *Ein Angebot der K&U Bäckerei GmbH, Edekastraße 1, 77656 Offenburg. Erhältlich in allen Markt-Bäckereien, K&U oder Bäckerhaus Ecker Filialen.

*��*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

*Kürbiskernbrötchen  
3 Stück

*Bienenstich-Schnitte  
Hefeteiggebäck mit Creme- 
füllung und karamellisierter  
Mandeldecke, Stück

 0 00
-xx%

3 STÜCK

Sie sparen

13%
 2 20*Hefestreusel  

feines Hefeteiggebäck mit 
mürben Streuseln, 2 Stück

 0 00
-xx%

2 STÜCK

Sie sparen

13%
 2 95

2 STÜCK

3 STÜCK

RABATT**
CENT
30

*Urbrot aromatisches und saftiges  
Roggenmischbrot mit rustikaler Optik und angenehmem, 
mildem Geschmack, 750-g-Laib (1 kg = € 4,00)

statt 3.60

3.00
Preis mit

EDEKA App 2.70
Patrick Biehler

Brot-Sommelier 

Unser Urbrot ist ein Roggenmischbrot mit  
einem hohen Anteil an Sauerteig und einer  
rustikalen, kastanienbraunen Kruste. Damit es 
seine tollen Aromen voll entfalten kann, geben 
wir dem Teig 18 Stunden lang Zeit zu reifen. Mit 
seinem kräftigen Geschmack passt das Urbrot 
ideal zu würzigen Käsesorten wie Appenzeller  
und Gruyère. Und dazu empfehle ich ein Glas 
Rotwein. Und jetzt in der Weihnachtszeit  
können Sie es wunderbar als Begleiter zu  
Käse- oder Fleischfondue mit Rindfleisch  
sowie zu Kartoffelsalat mit Würstchen genießen.

2.45



Bestellnr.:

Datenschutzhinweis: Datenschutzrechtliche Informationen nach Art. 13 EU-DSGVO können Sie dem 
Informationsordner an der Theke oder im Markt entnehmen.

Ich hole die Waren am  
um      	           	       Uhr hier an der Theke ab. 

Name	  

Telefon	  
Bitte geben Sie Ihre Bestellung bis spätestens Montag,  
20.12.2021 an der Bäckereitheke ab.

Brote Stück

Gründerbrot Weizen 750 g (Weizenmischbrot)

Gründerbrot Roggen 750 g (Roggenmischbrot)

Wiesentäler Schlossbrot 750 g (Weizenmischbrot)

Stangenbrote Stück

Baguette 400 g (Weizenbrot/Stangenweißbrot)

Wurzel 500 g (Weizenbrot)

Balou 500 g (Weizenbrot/Stangenweißbrot)

Dinkel-Steinofenbaguette 280 g 
(Dinkelbrot mit Kartoffelflocken)

Kartoffel-Nuss-Stange 500 g
(Weizenmischbrot mit Kartoffelflocken und Walnusskernen)

Premium Baguette 250 g (Weizenbrot/Stangenweißbrot)

Apfel-Nuss-Stange 300 g
(Weizenmischgebäck mit Haselnüssen und Apfelstücken)

Kuchen Stück

Rosinen-Butterhefezopf 500 g
(Hefeteiggebäck)

Udos Käsekuchen
(Kakaohaltiger Mürbeteigboden mit Käsemasse)

Sonstiges Stück

Meine Weihnachts-Bestellung:

Beste Backwaren Bestellnr.:

✂
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Gut & Günstig  
Gurken  
aus Spanien 
oder den  
Niederlanden,  
Klasse I, Stück

Gut & Günstig  
Mixpaprika aus Spanien  
oder den Niederlanden,  
Klasse I, 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,22)

TAL
ENT

E

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg

Gut & Günstig  
Champignons 
weiß aus Polen 
oder den Nieder-
landen, Klasse I, 
400-g-Schale  
(1 kg = € 2,50)

TAL
ENT

E
TAL

ENT
E

Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Zwiebeln rot  Klasse II,  
aus Deutschland, 500-g-Netz (1 kg = € 3,98) 

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio 
Rote Bete  
gekocht, aus  
Deutschland,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

1.99

1.49

Bio Möhren aus  
den Niederlanden  
oder Dänemark  
Klasse II, 1-kg-Beutel

FRISCHETIPP

 1 11

Alles,
was IhrHerz

begehrt

FRISCHETIPP

 0 66

FRISCHETIPP

 0 69

TAL
ENT

E

FRISCHETIPP

 0 88
FRISCHETIPP

 1 00
Gut & Günstig Avocados  
aus Kolumbien oder Südafrika, 
Klasse I, Stück 

FRISCHETIPP

 0 88

Damit können Sie sich 
den Weg zum Discounter 
sparen.
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Sternenglanz

All in Fruits  
Direktsaft  
verschiedene Sorten,  
750-ml-Flasche  
(1 L = € 2,65)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
28%

 1 99

Himbeeren  
aus Spanien oder Marokko, Klasse I, 
250-g-Schale (100 g = € 1,00)

Unsere Heimat – 
echt & gut  
Chicoree-Mix  
aus Deutschland, 
Klasse I,  
350-g-Schale 
(1 kg = € 4,26)

1.49

250-G-XXL-SCHALE

2-KG-KISTE

Kanzi Äpfel  
aus Deutschland,  
Klasse I, 2-kg-Kiste  
(1 kg = € 1,67)

Mit Herz gemacht: Obst Snack  
200-g-Schale (100 g = € 1,50)

3.33

2.99

Christrose weiß  
ca. 30 cm hoch, in  
Geschenkverpackung,  
gold und rot,  
12-cm-Topf 

BLUMENTIPP

 5 99

FRISCHETIPP

 2 49

SIE ERBLÜHEN, WENN DER RESTLICHE  
GARTEN IM WINTERSCHLAF LIEGT

Weihnachtssterne  
4–6 Brakteen, 13-cm-Topf

2.99

Amaryllis 1 Stiel mit Grün,  
Chrysanthemen Santini 4 Stiele, ca. 50 cm 
lang, Fairtrade Rosen 10 Stiele, ca. 40 cm 
lang, Fairtrade Moosrosen 12 Stiele,  
ca. 30 cm lang, verschiedene Farben, Bund

1.99
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Weihenstephan Sahne zum Kochen  
15% Fett oder Schlagrahm 32% Fett,  
250-g-Packung (100 g = € 0,40)

Rama  
Pflanzencreme  
verschiedene Sorten, 
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,58)

1.29

Zott Monte Schoko  
6 x 55-g-Packung (1 kg = € 3,00)

0.99
Exquisa Quark, Fitline Protein oder Milder 
Skyr verschiedene Sorten, z. B. Quark-Genuss  
Pfirsich Maracuja 500 g (1 kg = € 2,38),  
Fitline Protein Vanille 400 g (1 kg = € 2,98), Becher

Berchtesgadener  
Land haltbare Berg  
und Alpen Milch  
fettarm, 1,5% Fett,  
1-L-Packung

0.89

0.99

1.19

satt
gesehen?

Noch 
    nicht

Zusatzpunkte nur 
gültig bei Aktivierung 
des Coupons in der
DeutschlandCard App.ZUSATZ-PUNKTE

50

Landliebe  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 500-g-Glas  
zzgl. 0,15 € Pfand (1 kg = € 1,76)

Müller Müllermilch auch  
High Protein verschiedene  
Sorten, 400-ml-PET-Flasche  
(1 L = € 1,48)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 40%

 0 59

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
47%

 0 88
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Bergader Bavaria blu oder 
Almzeit verschiedene Sorten,  
z. B. Bavaria blu der Würzige,  
mind. 70% Fett i. Tr.,  
175-g-Packung (100 g = € 0,91)

Milram Käse in Scheiben verschiedene Sorten und  
Fettstufen oder Reibekäse verschiedene Sorten, z. B. Pizza 
Liebe, mind. 43% Fett i. Tr., 150-g-Packung (100 g = € 0,99)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
25%

 1 49

Wiltmann Salami verschiedene  
Sorten, 80-g-Packung (100 g = € 1,24)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
36%

 1 59

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
50%

 0 99

Hofglück Fleischwurst geräuchert  
300-g-Packung (1 kg = € 8,30)

2.49
Unsere Heimat – echt & gut  
Bio-Lyoner 80-g-Packung 
(100 g = € 1,61)

1.29

Olympus Feta  
Original mind.  
48% Fett i. Tr. 
oder Schafskäse  
Leicht mind.  
30% Fett i. Tr.,  
150-g-Packung  
(100 g = € 0,99)

1.49

Aoste  
Ringsalami 
oder Kordel-
Salami  
luftgetrocknet,  
250-g-Packung  
(100 g = € 1,52)

3.79

Hofglück Pfefferbeißer  
geräuchert, 200-g-Packung  
(100 g = € 1,75)

3.49

Arla Buko Frische Dip 195 g  
(100 g = € 0,39) oder Brotaufstrich 200 g  
(100 g = € 0,39), verschiedene Sorten, Becher

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 35%

 0 77
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Agrarfrost Pommes Juliennes  
750 g (1 kg = € 1,72) oder Griddies  
450 g (1 kg = € 2,87) tiefgefroren, Packung 

1.29

Original Wagner Rustipani  
verschiedene Sorten, z. B. Salami 170 g  
(100 g = € 0,82), tiefgefroren, Packung

1.39
Conditorei Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke kernig & kräftig ver-
schiedene Sorten, z. B. Dinkelbrötchen 6 Stück,  
420 g (1 kg = € 4,50), tiefgefroren, Packung 

1.89

Ferrero Ice Cream Rocher auch Dark  
200 g (100 g = € 1,40) oder Raffaello 188 g  
(100 g = € 1,48), tiefgefroren, 4er-Packung

2.79

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Feinste Sahne Torte  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mousse au Chocolat  
1,2 kg (1 kg = € 7,49),  
tiefgefroren, Packung 

8.99

Iglo Fischstäbchen  
verschiedene Sorten, z. B. 
15 MSC Fischstäbchen  
450 g (1 kg = € 4,42),  
tiefgefroren, Packung 

Ben & Jerry’s oder  
Breyers Eis verschiedene  
Sorten, z. B. Ben & Jerry’s  
Cookie Dough 465 ml  
(1 L = € 8,58), tiefgefroren,  
Becher

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 1 99
42%

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 3 99
33%
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Bürger Suppen- 
maultaschen  
300 g (1 kg = € 4,97),  
auch Gemüse 250 g  
(100 g = € 0,60),  
Packung 

Utt’s Baguette verschiedene Sorten, z. B. 
Schinkenbaguette 2 x 200 g (1 kg = € 9,48) oder 
Utt’s Flammkuchen Baguette 2 x 140 g  
(1 kg = € 13,54), Packung

3.79
Tante Fanny frischer  
XXL-Blech-Pizzateig  
550-g-XXL-Packung  
(1 kg = € 3,62)

1.99

Like Meat  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Bio Soja Gyros  
180 g  
(100 g = € 1,38),  
Packung

2.49

 1 49
-16%

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen
16%

 1 49

Meica Curryking  
auch extra scharf  
220-g-Packung  
(100 g = € 0,68)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
34%

 1 49

Auswahl

Unser Herz      	
	 schlägt 
		  für

ZUSATZ-PUNKTE
40

Rana Pfannen-Gnocchi  
verschiedene Sorten, z. B.  
Klassisch 300 g (1 kg = € 6,63), 
Packung 

UNSER TIPP

 1 99

NEU IM SORTIMENT

EXKLUSIV BEI EDEKA

Filet  
Hähnchen-Art  
280-g-Packung  
(1 kg = € 14,25)

3.99
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EDEKA Südwest Hinterschinken 150 g  
(100 g = € 1,33) oder Farmerschinken  
100 g, Packung

1.99

An der Bedienungstheke erhältlich:  
Unsere Heimat – echt & gut  
Raclettekäse deutscher Schnittkäse,  
mind. 50% Fett i. Tr., mild, leicht sahniger  
Geschmack, zart-geschmeidig, 100 g

1.29

Schwarzwaldhof  
Schinkenstreifen  
2 x 125-g-Packung (100 g = € 1,00)

2.49

An der Bedienungstheke erhältlich:  
Schwyzer Milchhuus Berg-Raclettekäse  
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch, sehr  
aromatisch, mind. 48% Fett i. Tr., 100 g

1.49

Straehl Original Swiss Raclette Käse  
verschiedene Sorten, z. B. classic, mind.  
45% Fett i. Tr., 350 g (1 kg = € 11,40), Packung

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
20%

 3 99

EDEKA Raclette  
Kartoffeln  
festkochend  
Sorte siehe Etikett,  
aus Frankreich,  
2-kg-Beutel  
(1 kg = € 1,00)

1.99

Raclette –
ran an die Pfännchen

Unkompliziert und ein kulinarischer Hochgenuss: Raclette gehört zu den  
beliebtesten Essen in der Weihnachtszeit. Und alle Zutaten, die Sie für einen 
gemütlichen Raclette-Abend brauchen, finden Sie in Ihrem EDEKA-Markt

O du köstlicher Käse
Seinen Ursprung hat Raclette in der Schweiz. Dort wurde 
schon im Mittelalter ein großes Stück Käselaib direkt 

über dem offenen Feuer erwärmt und der geschmol-
zene Käse auf ein Stück Brot geschabt. Die moder-
ne Pfännchen-Raclette-Variante ist heute in vielen 
Ländern beliebt. Pro Person sollten Sie hier etwa 

150 bis 200 Gramm Käse einplanen.

Praktisch vorbereitet: Die Schinkenstreifen von Schwarzwaldhof haben schon die perfekte Größe für die kleinen Raclette-Pfännchen
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Kühne Feine  
Cornichons  
verschiedene Sorten,  
Abtropfgewicht 190 g  
(100 g = € 0,84),  
330-g-Glas

1.59

Ottos Auslese  
Zuckermais  
Abtropfgewicht  
230 g  
(100 g = € 0,65),  
340-g-Glas

1.49

*Kesper Raclette- 
Brettchen 8 Stück

2.99

*Kesper Raclette- 
Spachtel 8 Stück

*Severin Raclette Grill RG9645 1400 Watt, Maße der gesamten  
Grillfläche ca. 42x21 cm, regelbarer Thermostat und Kontroll-Leuchte,  
Antihaftbeschichtung, 8 Raclette-Pfännchen mit farbigen Griffen, Naturgrillstein

29.99

EDEKA  
Champignons  
1. Wahl, in Scheiben,  
Abtropfgewicht 170 g  
(100 g = € 0,65),  
280-g-Glas

1.11

*Glasschälchen eckig perfekt für stilvolles  
Servieren von frischen Salaten, Desserts,  
Obst und Gebäck, besonders stabil und bruchfest

1.29
12,5 cm

1.49
16 cm

3.99

Bunter Mix
Paprika, Tomaten oder Zucchini – die 
meisten Gemüsesorten eignen sich 
für Raclette. Neben Pilzen oder vor-
gegarten Kartoffeln ist auch Einge-
legtes wie Essiggurken oder Mais 
geeignet. Verfügt Ihr Raclette-Gerät 
über eine Grillplatte, lassen sich auf 
dieser kleine Würstchen, Fleischstü-
cke oder Garnelen brutzeln.
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EDEKA Bio junge Erbsen  
tiefgefroren, 450-g-Packung (1 kg = € 2,20)

0.99

EDEKA Bio Eier  
Huhn & Hahn Aufzucht 6er-Packung

2.79

EDEKA Bio Speisequark  
Magerstufe, 250-g-Becher (100 g = € 0,20)

0.49

EDEKA Bio  
Schinken Würfel roh,  
mild geräuchert, 100-g-Packung

2.29
EDEKA Bio Schwarzwälder Schinken  
über Tannenholz aus dem Schwarzwald  
geräuchert, von Hand gesalzen, 100-g-Packung

2.49

EDEKA Bio Fairtrade  
Caffè Crema oder  
Espresso ganze Bohnen  
aus kontrolliert ökologischer  
Landwirtschaft und  
Fairtrade-Anbau,  
1-kg-Packung

9.49

EDEKA Bio  
Wiener Würstchen  
200-g-Packung  
(100 g = € 1,15)

UNSER TIPP

 2 29
EDEKA Bio  
Rahm Butterkäse  
in Scheiben, mind.  
50% Fett i. Tr.,  
150-g-Packung  
(100 g = € 0,99)

1.49
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EDEKA Bio  
Fusilli rote Linsen  
oder Kichererbsen  
250-g-Packung  
(100 g = € 0,60)

1.49

EDEKA  
Bio Natives  
Olivenöl extra  
750-ml-Flasche 
(1 L = € 5,99)

4.49

EDEKA Bio  
Orangensaft  
100% Fruchtgehalt, 
aus Konzentrat,  
1-L-Packung

1.49

EDEKA Bio  
Traubensaft  
100% Fruchtgehalt,  
Direktsaft,  
1-L-Packung

1.79

EDEKA Bio  
Dinkelmehl  
Type 630, 
1-kg-Packung

1.69

EDEKA Bio  
Süßkartoffel- 
chips  
100-g-Packung

1.49

UnsereExtraportion

EDEKA Bio  
Krustenbrötchen  
320-g-Packung  
(1 kg = € 4,03)

UNSER TIPP

 1 29

EDEKA  
Bio-Apfelmus  
ohne Zuckerzusatz,  
360-g-Glas  
(1 kg = € 2,44)

0.88
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Melitta Kaffee Pads  
verschiedene Sorten,  
z. B. Auslese klassisch  
112 g (100 g = € 1,24),  
16 Stück, Packung

1.39

Lavazza Crema  
e Gusto Classico  
gemahlen,  
250-g-Packung 
(100 g = € 1,20)

2.99

Caotina  
Original, Noir  
oder Blanc  
500-g-Dose  
(1 kg = € 9,98)

4.99

Dallmayr Capsa  
verschiedene Sorten,  
10 Stück, 56-g-Packung 
(100 g = € 4,09)

2.29

Nescafé Classic  
200-g-Glas  
(100 g = € 2,50)

4.99

Melitta Bella Crema  
Kaffee verschiedene Sorten,  
auch Espresso 1 kg oder  
Bio 750 g (1 kg = € 10,65),  
ganze Bohnen, Packung

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
42%

 7 99

denken
morgens
Heute schon an
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Goldpuder  
Weizenmehl  
Type 405,  
1-kg-Packung

0.69

Kölln  
Blütenzarte  
Haferflocken 
auch Kernige  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,98)

0.99

Glück Honig  
verschiedene Sorten,  
270-g-Glas (1 kg = € 11,07)

2.99

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream  
380-g-Glas 
(1 kg = € 7,87)

2.99

Schwartau Konfitüre Extra,  
Bio Konfitüre auch Weniger  
Zucker, Samt oder Gelee  
verschiedene Sorten, z. B.  
Extra Erdbeere 340 g  
(1 kg = € 4,09), Samt Erdbeere  
270 g (1 kg = € 5,15), Glas 

Golden Toast  
verschiedene Sorten,  
500-g-Packung (1 kg = € 1,76)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
36%

 0 88

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 33%

 1 39
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Trolli Fruchtgummi  
verschiedene Sorten,  
200-g-Packung  
(100 g = € 0,30)

0.59

Celebrations  
186-g-Packung (100 g = € 1,07)

1.99
Trumpf edle Tropfen in  
Nuss verschiedene Sorten,  
250-g-Packung (100 g = € 0,89)

2.22
Merci Finest Selection  
verschiedene Sorten, z. B. Große  
Vielfalt Classic 250 g (100 g = € 0,89), Packung 

2.22

Chio Chips  
verschiedene  
Sorten,  
175-g-Packung  
(100 g = € 0,57)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
50%

 0 .99

Mon Chéri  
157-g-Packung (100 g = € 1,20)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
41%

 1 88
SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
30%

 6 99

Liebe

Schmeckt 
nach

Lindt Pralinés Hochfein  
200-g-Packung (100 g = € 3,50)
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Kägi fret Mini Classic, Dark oder  
Double Choc 128-g-Packung (100 g = € 1,55)

1.99
EDEKA Italia Savoiardi italienisches  
Löffelbiskuit 200-g-Packung (100 g = € 0,40)

0.79

Dr. Oetker Dessertspezialitäten  
verschiedene Sorten, z. B. Mousse au  
Chocolat 92 g (100 g = € 1,08), Packung

0.99

Dr. Oetker  
Backmischung  
Klassik  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Muffins 370 g  
(1 kg = € 4,84),  
Packung 

1.79
Dr. Oetker  
Paradiescreme verschiedene  
Sorten, z. B. Vanille 60 g  
(100 g = € 0,98) Packung 

0.59

Huober original  
schwäbische Bio  
Knusper-Brezel  
175-g-Packung  
(100 g = € 0,63)

1.11

Choco Crossies, Choclait  
Chips verschiedene Sorten,  
z. B. Choco Crossies Original  
150 g (100 g = € 0,93),  
Choclait Chips Original 115 g  
(100 g = € 1,21), Packung 

UNSER TIPP

 1 39
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Mondamin  
Soßenbinder,  
Mehlschwitze  
verschiedene  
Sorten, 250 g  
(100 g = € 0,40),  
auch Feine  
Speisestärke  
400 g  
(1 kg = € 2,48),  
Packung

Lacroix Fond  
400 ml (1 L = € 4,98),  
auch Bio Fond  
300 ml (1 L = € 6,63)  
feine Grundlage für 
Suppen und Saucen, 
verschiedene Sorten, 
Glas 

1.99

Hig Königin-Pasteten 6er, 
150-g-Packung (100 g = € 0,86)

UNSER TIPP

 1 29

Meica Ragout Fin  
400-g-Dose (1 kg = € 6,23)

UNSER TIPP

 2 49

Dorfmühle  
Teigwaren  
verschiedene  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,58)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
28%

 1 79

Ben’s  
Langkornreis  
10-Minuten  
im Kochbeutel  
oder Lose auch  
20-Minuten  
im Kochbeutel,  
1-kg-Packung

2.49

Delverde Buitoni  
italienische Teigwaren  
auch Vollkorn verschiedene  
Ausformungen, 500-g-Packung  
(1 kg = € 1,78)

0.89

EDEKA  
Italia Pesto  
verschiedene  
Sorten,  
190-g-Glas  
(100 g = € 0,52)

0.990.99

Knorr Feinschmecker Sauce  
z. B. Sauce zu Braten extra fein 250 ml  
(100 ml = € 0,28) oder Feinschmecker Suppe  
z. B. Waldpilz Cremesuppe 48 g (100 g = € 1,44),  
verschiedene Sorten, Packung

0.69
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Maggi Brühe verschiedene Sorten, z. B.  
Gemüsebrühe 119 g (100 g = € 1,25), auch 
Schnelle Pfanne Koch-Würzung verschie- 
dene Sorten, 175 ml (100 ml = € 0,85), Glas

1.49

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 

aller Artikel und Abgabe des Original-

Coupons an der Kasse Ihres EDEKA- 

Marktes. Keine Barauszahlung.  

Ausgenommen Bonusware +25%. 

Gültig bis 18.12.2021.

0,50 € Rabatt

#

3 Becher 5-Minuten-Terrine und/oder Magic  

Asia kaufen und 0,50 € Rabatt erhalten.

9 823254 040506

Entspricht einem neuen Einzelpreis von 0,62 €

Papa Joe’s  
Tomaten Ketchup  
500 ml (1 L = € 2,22), 
Tube oder  
Glasflasche, auch  
Feinkostsauce  
verschiedene Sorten, 
300 ml (1 L = € 3,70), 
Flasche

Maggi fix & frisch oder  
Herzensküche verschiedene Sorten,  
z. B. fix & frisch Spaghetti Bolognese 38 g  
(100 g = € 1,29), Herzensküche Ofen Hähnchen 
65 g (100 g = € 0,75), Packung

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
44%

 0 49

Maggi 5-Minuten-Terrine  
oder Magic Asia  
verschiedene Sorten, z. B.  
5-Minuten-Terrine Kartoffelbrei 
mit Röstzwiebeln und Croutons  
56 g (100 g = € 1,41), Magic  
Asia Noodle Cup Chicken  
63 g (100 g = € 1,25), Becher

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
33%

 0 79
SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
47%

 1 87

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie  

0,50 € Rabatt beim Kauf von 3 Bechern  

5-Minuten-Terrine und/oder Magic Asia.

Dies entspricht einem Einzelpreis von

0,62 €

Mutti Passierte  
Tomaten  
700-g-Flasche   
(1 kg = € 2,56)

1.79

Thomy Senf  
mittelscharf  
oder scharf  
250-ml-Glas  
(100 ml = € 0,36)

0.89 1.11

Sonnen Bassermann Eintopf  
verschiedene Sorten, 800-g-Dose (1 kg = € 1,61)

1.29
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Mazzetti  
Balsamico Essig  
verschiedene Sorten, 
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 5,98)

2.99

Melfor  
Würzmittel  
1-L-PET-Flasche

0.99

Monini Classico  
natives Olivenöl  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 7,98)

3.99

Schamel  
Bayerischer  
Meerrettich  
Alpensahne  
135-g-Glas  
(100 g = € 0,96)

1.29

Rapso 100%  
reines Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
31%

 2 99
Kühne  
Salatdressing  
verschiedene  
Sorten,  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 2,98)

1.49

Geschmack

Eine  
satte Portion

Camargue Fleur de Sel  
Meersalz 100% natürliches,  
in der Sonne getrocknetes Meersalz,  
125-g-Packung (100 g = € 3,19)

3.99

Hengstenberg  
Mildessa mildes  
Weinsauerkraut  
Abtropfgewicht  
520 g (1 kg = € 1,90),  
550-g-Dose

0.99

Kühne  
Gewürzgurken  
Mit feinen  
Gewürzen  
Abtropfgewicht  
360 g,  
(1 kg = € 3,08),  
670-g-Glas

1.11



EDEKA App downloaden! Noch mehr Infos auf edeka.de/app

Jeden Tag ein neuer 
 Überraschungscoupon!

Weitere Informationen unter:
www.edeka.de/suedwest/adventskalender.jsp

Täglich wechselnden Aktionscode 
in der EDEKA App unter "Mehr" ➞ 

"Aktionscodes" eingeben und  
satte Rabatte sichern*.

 *Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp 
	 Eingabe des Aktionscode erst ab dem jeweiligen Gültigkeitstag möglch. Aktionscodes und Coupons je Nutzer nur einmalig einlösbar. Gültig bis 01.01.2022 und solange der Vorrat reicht.

Bis zu 

10%10%    
RabRabatattt**    
auf Kaffee 

Tee und Kakao
Entscheiden Sie selbst, bei 
welchem Einkauf Sie Ihren 
Rabatt einlösen. Einmalig 

pro Kunde einlösbar.

Ihre Aktionscodes:13. Dezember: #Türchen13 14. Dezember: #Türchen14 15. Dezember: #Türchen15 16. Dezember: #Türchen1617. Dezember: #Türchen17 18. Dezember: #Türchen18 19. Dezember: #Türchen19
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RABATT*
CENT
20

Arla Skyr  
Natur oder Vanille  
nach isländischer Tradition,  
viel Protein, aber nur 0,2% Fett,  
450-g-Becher (1 kg = € 2,64)

statt mind. 1.49

1.19
Preis mit

EDEKA App 0.99

RABATT*
CENT
10

Mondamin Süße Gerichte  
verschiedene Sorten, z. B. Milchreis  
125 g (100 g = € 0,63), Packung 

statt 0.99

0.79
Preis mit

EDEKA App 0.69

Erdinger  
Weißbier Naturtrüb,  
Alkoholfrei und weitere Sorten,  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,02)

Gut & Günstig Ciabatta Brötchen, 
Roggen Brötchen 8 Stück, 560 g  
(1 kg = € 1,77), Gemischte Brötchen  
oder vital & fit Mehrkornbrötchen  
6 Stück, 540 g (1 kg = € 1,83), Packung

RABATT*
CENT
50

Preis mit
EDEKA App 3.49

3.99
statt 4.79

SanLucar Cocktail- 
Rispentomaten „Rubin“  
aus Tunesien, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 6,23)

RABATT*
EURO
1

Roku The Japanese Craft  
Gin 43% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 28,56)

statt 24.99

19.99
Preis mit

EDEKA App 18.99

RABATT*
CENT
50

EDEKA zuhause  
Öko Kamin & Grill Anzünder  
aus reiner Holzwolle und Wachs,  
geruchsneutral, 1-kg-Packung

statt 6.99

4.99
Preis mit

EDEKA App 4.49

statt 2.99

2.49
Preis mit

EDEKA App 1.99

RABATT*
CENT
50

0.99
Preis mit

EDEKA App 0.89

RABATT*
CENT
10



312_318
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Hacker-Pschorr Münchner Hell  
oder Naturradler Kiste mit 20 x 0,33-L-Bügelflaschen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,82)

Bitburger Premium Pils  
auch Alkoholfrei Kiste mit 20 x  
0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,95)

Alpirsbacher Klosterbräu  
Schwarzwald Michel Helles, Weizen oder Natur Radler  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,30)

11.99 12.99

Jever Pilsener auch Fun  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,00) oder Pilsener 24 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,26), Kiste

Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb, Dunkel  
oder Alkoholfrei und weitere Sorten, Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,25)

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 9 99
33%

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 9 49
36%

SUPER-KNÜLLER

12 49
30%

Sie sparen

Bier?

Zu dir 
         oder zu
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Peterstaler Mineralwasser verschiedene  
Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,53)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
18%

 4 49

Becks Pilsener, Veltins V+ Curuba  
und weitere Sorten, 0,5-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand (1 L = € 1,38)

0.69
Guinness Extra Stout oder Kilkenny  
Irish Beer Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,27)

4.49

Kloster Landbier, Kellerbier  
oder Hell Kiste mit 20 x 0,5-L-Bügelflaschen 
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,00)

9.99

Clausthaler Original oder Herb  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,20)

11.99

Arcobräu Mooser Liesl Helles  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,27)

4.49
Warsteiner Premium Pilsener, Alkoholfrei   
und weitere Sorten, Packung mit 6 x 0,33-L-
Flaschen zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 1,76)

3.49

Qualität zum

Fest-Preis.

Naturpark Quelle Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 1-L-PET-
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,21)

Vittel natürliches Mineralwasser  
Packung mit 6 x 1,5-L-PET-Flaschen  
zzgl. 1,50 € Pfand (1 L = € 0,30)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
34%

 2 49

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
40%

 2 69
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Paulaner Spezi koffeinhaltig, Packung mit 6 x 
0,33-L-Flaschen zzgl. 0,48 € Pand (1 L = € 1,51)

EDEKA  
Premium 
Apfel Direktsaft  
naturtrüb  
1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
11%

 0 88

Amecke Sanfte 
Säfte oder  
+Zusatznutzen  
verschiedene  
Sorten, aus  
Konzentrat,  
1-L-Packung

1.39

Schwarzwald Sprudel  
Bar Edition Tonic Water  
oder Wild Berry 0,75-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand (1 L = € 1,17)

UNSER TIPP

 0 88

0.39

Vitrex Frucht  
verschiedene Sorten,  
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 0,26)

28 Black  
Energy-Drink  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig,  
0,25-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 3,96)

0.99

The Real Cola  
by Booster auch  
Zero koffeinhaltig,  
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,88)

0.29

Fuze Tea  
verschiedene Sorten,  
1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

2.99

4.99
Schwarzwald-Sprudel Limonade  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L- 
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,59)
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Freixenet  
Italian Rosé oder 
Prosecco D.O.C.  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,99)

8.99

MMchen extra  
trocken oder  
rosé trocken   
0,2-L-Flasche  
(1 L = € 4,95)

0.99

Schloss Königstein Sekt   
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 3,32)

Wolfberger Crémant 
d’Alsace brut  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

7.99

Mionetto  
Prosecco Treviso  
Brut DOC oder 
Spumante Rosé 
Millesimato DOC  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 7,99)

5.99

Mumm Sekt   
verschiedene Sorten,  
auch alkoholfrei  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

3.79

Giolano Prosecco  
Frizzante DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

3.99

0,2-L-FLASCHE

Getränke-
Herz

Da öffnet 
sich das 

Geldermann Sekt  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
22%

 6 99

2.49
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•	 fruchtige Beere
•	 14–16°C
•	 Wildgerichte, Braten 

Ortenauer  
Weinkeller Roter  
oder Weißer  
Winzerglühwein  
1-L-Flasche

3.99

Baden Pinot Gris  
trocken Q.b.A., 
und weitere Sorten 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99

Pinot Gris 
•	 fruchtig, angenehme Säure
•	 8–10°C
•	 helles Fleisch, Pasta

Baden Ihringer  
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A.,  
auch trocken,  
1-L-Flasche

3.99

•	 Aromen von Erdbeere
•	 16–18°C
•	 dunkles Fleisch, Wild, Käse

Baden Ihringer  
Müller-Thurgau Q.b.A., 
auch trocken oder  
Silvaner Q.b.A., auch  
trocken, 1-L-Flasche

2.99

Müller-Thurgau
•	 harmonisch
•	 10°C
•	 Salat, leichte Gerichte

Baden Weingut Siegbert 
Bimmerle Grauer Burgunder 
Kabinett trocken, Weißer 
Burgunder Kabinett trocken 
oder Riesling Kabinett  
auch trocken, 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,99)

8.99

Grauer Burgunder
•	 mild-harmonische Säurestruktur
•	 7–10°C
•	 Salat, Pasta, helles Fleisch

Frankreich:  
Château Bois Pertuis 
Bordeaux AOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

6.99

•	 Bouquet von reifen Früchten
•	 16–18°C
•	 Wild(geflügel), Nudelspeisen, Käse

Spanien: Finca de 
la Vega Crianza La 
Mancha  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49

•	 vollmundig und rund.
•	 16–18°C
•	 Braten, gegrilltes Gemüse

Ortenauer Weinkeller  
Baden Affentaler  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A., auch trocken,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

Die schönste 

der Welt
Rebensache

UNSER TIPP

 3 99
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Frankreich: 
Corsaire Réserve  
du Président IGP  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 5,99)

4.49

Rosé
•	 elegant, fruchtig
•	 8–10°C
•	 helles Fleisch, gegrillter Fisch

Merlot
•	 Aromen von dunklen  

Beerenfrüchten, Hauch Vanille
•	 16–18°C
•	 Fleisch, Geflügel

Montepulciano
•	 ausgewogene Geschmacksfälle, 

eingebundene Tannine
•	 16–18°C
•	 dunkles Fleisch

Spanien: El Coto 
Rioja Crianza DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

Kalifornien: Gallo Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 4,65)

6.99

•	 Fruchtaromen, samtig, weich
•	 16–18°C
•	 Fleischgerichte, Reisgerichte

Spanien: Torres  
Sangre de Toro  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99

•	 aromatisch, lebhaft
•	 16–18°C
•	 Nudelgerichte, Tapas

Italien: Piccini  
Chianti Classico  
Riserva DOCG  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 6,65)

4.99

•	 vollmundig, kräftig
•	 18°C
•	 milde Käsesorten

Italien: Santa  
Cristina Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 7,99)

5.99

Rosso
•	 rubinrote Farbe, intensiver Duft
•	 16°C
•	 Fleisch

Frankreich: Les 
Arômes de France 
Wein verschiedene 
Sorten, 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 4,65)

3.49

Cabernet Sauvignon
•	 trocken, rund, weich und fruchtbetont
•	 16–18°C
•	 Fleisch, Wildgerichte, Käse

Italien: Zonin Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
30%

 3 49

ZUSATZ-PUNKTE
15

UNSER TIPP

 3 99
Sie sparen

33%
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Sheridan‘s Coffee  
Layered Liqueur  
15,5% Vol., 
0,5-L-Flasche 
(1 L = € 19,98)

9.99

Disaronno  
Originale  
28% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 18,56)

12.99

Schladerer  
Schwarzwälder  
Williams-Birne  
40% Vol. oder  
Kirschwasser  
42% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 25,70)

17.99

Runde

Eine feucht-
fröhliche

Boar Blackforest 
Premium Dry  
Gin truffle  
flavoured 43% Vol., 
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 49,98)

24.99

Licor 43  
31% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 18,56)

UNSER TIPP

12 99

Moskovskaya  
Premium  
Vodka 38% Vol.,  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 11,98)

5.99

Chantré  
Weinbrand  
36% Vol. oder  
Cuvée rouge  
30% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

5.99Underberg 44% Vol.,  
Packung mit 12 x 0,02-L- 
Flaschen (1 L = € 29,13)

6.99
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Johnnie  
Walker  
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99

Malibu Caribbean  
Rum with Coconut  
Flavour 21% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99

Yeni Raki  
45% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 18,56)

Frangelico  
Liqueur mit  
Haselnuss-Destillat  
20% Vol., 0,7-L-Flasche 
(1 L = € 17,13)

11.99

Havana Club  
3 Jahre, Especial  
40% Vol. oder  
Verde 35% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

12.99

Johnnie Walker  
Black Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 27,13)

UNSER TIPP

18 99

Rabattabzug erfolgt nach  

Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons  

an der Kasse Ihres EDEKA- 

Marktes. Keine Barauszahlung.  

Gültig bis 18.12.2021.

2 € Rabatt#

1 Flasche Johnnie Walker Black Label  

kaufen und 2 € Rabatt erhalten.

9 823294 042003

Entspricht einem neuen Preis von 16,99 €

9.99

Ouzo of Plomari  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 12,84)

8.99

Plantation  
Rum Barbados  
XO 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 54,27)

37.99

Tullamore Dew  
Irish Whiskey  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 18,56)

12.99



46

Lenor  
Weichspüler  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Aprilfrisch  
950 ml  
(1 L = € 1,67),  
Flasche

1.59

Pampers  
Baby-dry  
verschiedene  
Sorten und  
Größen,  
Dreier-Pack

17.99

Odol-med3 Zahncreme verschiedene  
Sorten, 75-ml-Tube (100 ml = € 1,99)

1.49

Persil Waschmittel auch  
flüssig oder Discs verschiedene Sorten, z. B.  
Universal Megaperls 1,332 kg, 18 Waschladungen  
(1 WL = € 0,22), Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
33%

 3 99
Duschdas Duschgel 
oder Handseife  
verschiedene Sorten, 
250-ml-Flasche  
(100 ml = € 0,28)

WC-Frisch Kraft-Aktiv- 
Duftspender verschiedene  
Sorten, 50-g-Packung (100 g = € 1,98)

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
43%

 0 99

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 44%

 0 69

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller 

Artikel und Abgabe des Original-Coupons  

an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes. Keine 

Barauszahlung. Gültig bis 18.12.2021.

5 € Rabatt

#

Pampers Windeln  

im Wert von mindes-

tens 25 € kaufen und  

5 € Rabatt erhalten.

9
82
32
18

06
50
02

Nature Box  
Shampoo 385 ml  
(1 L = € 9,06) auch  
festes Shampoo  
85 g (100 g = € 4,11),  
verschiedene Sorten 
oder Spülung  
Avocado-Öl 385 ml  
(1 L = € 9,06),  
Flasche/Packung

3.49

Hakle Toilettenpapier  
Traumweich oder Sanft & Sicher  
4-lagig, 8 x 130-Blatt-Packung

2.49

Pril Spülmittel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Original 675 ml  
(1 L = € 1,47), Flasche 

0.99



47Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp

Sektgläser optimale Entfaltung  
des Aromas, für besonderen  
Genuss, reinstes Kristallglas  
glanzvoll und transparent,  
hohe Bruchfestigkeit, 2 Stück 

4.99
Rotweingläser oder Weissweingläser  
optimale Entfaltung des Bouquets - für den  
besonderen Weingenuss, reinstes Kristallglas:  
glanzvoll und transparent, hohe Bruchfestigkeit,  
hergestellt in Deutschland, 100% spülmaschinen- 
fest, Inhalt 380 ml, Ø 8 cm, 2 Stück

4.99

wird es  
lieben!

Heim
Ihr

Fipp  
Einmalhandschuhe  
Nitril weiß oder 
violettblau  
Größe S, M oder L  
60 Stück, Packung

5.55
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Bringman
kauft für Sie ein!

Lebensmittel bequem  

per App bestellen

Zustellung zum  

gewünschten Zeitpunkt

�Preisgarantie: gleicher  

Preis wie im Markt

�Alle Produkte aus dem  

EDEKA-Sortiment verfügbar

Jetzt App 
herunterladen 
und bestellen: 

bringman.de/ios  
bringman.de/android

Dr. Oetker Die Ofenfrische  
oder Tradizionale Pizza verschiedene  
Sorten, z. B. Salami 390 g (1 kg = € 4,08), Salame  
Romano 370 g (1 kg = € 4,30), tiefgefroren, Packung

Coca-Cola*, Mezzo-Mix*, Fanta Orange  
(*koffeinhaltig) und weitere Sorten, Kiste mit 12 x 
1-L-PET-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,71)

Rotkäppchen Sekt  
oder Fruchtsecco  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,32)

Schweitzers  
Schüümli  
Kaffee oder  
Espresso  
verschiedene  
Sorten,  
ganze Bohnen,  
1-kg-Packung 

Jacobs  
Krönung Kaffee  
verschiedene  
Sorten, vakuum  
gemahlen oder  
ganze Bohnen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 6,98)

Kerrygold irische Butter, extra  
gesalzen oder ungesalzen 250 g  
(100 g = € 0,56), Packung/Becher 

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
46%

 1 59

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
33%

 8 49

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
37%

 2 49

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
40%

 8 99

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
mind. 41%

 1 39

Fürstenberg Premium Pilsener, Export oder 0,0% Alkohol-
frei Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10)

SUPER-KNÜLLER

10 99
31%

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

Sie sparen 
46%

 3 49

300-G-SCHALE

Heidelbeeren  
aus Peru oder  
Südafrika, Klasse I,  
300-g-Schale  
(1 kg = € 7,40)

SUPER-KNÜLLER

 2 22
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E CENTER UND EDEKA KOHLER GÜLTIG. 
ACHTUNG! DIESE ANGEBOTE SIND NUR IM

Angebote KW50/2021 gültig vom 13.12. bis 18.12.21.

wwiirr  ssoo  rriicchhttiigg  eeiinn  JJeettzztt  schenken
Frankreich: 
Châteauneuf  
du Pape AC  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 19,99)

Beluga Noble  
Russian Vodka  
Vol. 40%, 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 38,56)

26.99

Schladerer  
Schwarzwald  
Gretchen  
Dry Gin  
44% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 35,70)

24.99

Italien:  
Via al Castello  
Amarone della  
Valpolicella DOCG   
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 13,32)

9.99

Italien: 
Villa Antinori  
Toscana
Rosso IGT 
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 19,99)

14.99

Laproaig Islay  
Single Malt  
Scotch Whiskey  
10 Years, 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 42,84)

29.99

Siegfried Wonderleaf 
Alkoholfrei, 0,5-L-Flasche 
(1 L = € 29,98)

14.99

SUPER-KNÜLLER

14 99
16%

Sie sparen

• rubinrot, weiche Tannine, 
Barrique gereift

• 10°C
• kräftiges Fleisch, Pasta 

• Aromen von reifen Früchten 
und Gewürzen, ausgeprägte Art

• 16-18°C
• Roquefort 

• intensive Aromen,  
fruchtige Noten, sehr dicht,  
voll und nachhaltig

• 18-20°C
• Wildgerichte, Braten,  

kräftiger Käse

Champagne  
Taittinger 
Brut Reserve  
0,75-L-Flasche
(1 L = € 39,99)

SUPER-KNÜLLER

29 99
34%

Sie sparen

ALKOHOLFREI

AAllkkoohhoollffrreeiieerr  GGiinn--GGeennuussss
Wer auf Alkohol verzichten möchte,  
kann trotzdem aromatische Drinks und 
Cocktails genießen! Streng genommen  
ist Siegfried Wonderleaf zwar kein Gin,  
er bringt aber ebenfalls die Aromenvielfalt 
von 18 hochwertigen Botanicals ins Glas. 
Genießen Sie Siegfried Wonderleaf  
z. B. mit Tonic und Zitrone.  
Jetzt probieren!

E CENTER UND EDEKA KOHLER GÜLTIG.
ACHTUNG! DIESE ANGEBOTE SIND NUR IM
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8X4 Deospray  
No.4 Vibrant Flower  
und weitere Sorten,  
150-ml-Dose  
(100 ml = € 1,33)

Finish Spülmaschinentabs  
verschiedene Sorten, z. B. Quantum Ultimate  
80 Tabs (1 Tab = € 0,14), Packung 

10.99
Frosch Waschpulver oder flüssig  
verschiedene Sorten, z. B. Aloe Vera Sensitiv 
Waschpulver 1,35 kg, 18 Waschladungen  
(1 WL = € 0,19), Packung/Beutel

3.49

Kitekat Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 12 x 100-g-Multipackung 
(1 kg = € 1,49)

Purina One Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 800-g-Packung 
(1 kg = € 2,78)

2.22

Pantene  
Pro-V Shampoo  
verschiedene Sorten,  
2 x 300-ml-Flasche  
(1 L = € 6,65)

3.991.99

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 1 79
33%

Regina  
Küchentücher mit Herzen  
8 x 43-Blatt-Packung

Sie sparen

SUPER-KNÜLLER

 2 99
25%

Listerine  
Mundspülung  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Cool Mint  
600 ml  
(1 L = € 6,65),  
Flasche

3.99
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E CENTER UND EDEKA KOHLER GÜLTIG.
ACHTUNG! DIESE ANGEBOTE SIND NUR IM

i Nonfood-Angebote erhalten Sie in den Kohler Märkten Kehl und Lahr sowie im E center Gundelfingen und 
Offenburg.Verheißungsvolle AAnnggeebboottee

Fondue FD3516 
stufenlos regelbarer Thermostat (beleuchtet), 
Überhitzungsschutz, abnehmbarer Spritzschutz mit  
Gabelhalter, inkl. 8 Fondue-Gabeln,  
Füllmenge: max. 1,2 Liter, 1.400 Watt

Fondue-Set AFD850CO 
stilvolles Kupfer-Design, für ca. 8 Personen,  
stufenlos einstellbarer Temperaturschalter,  
spülmaschinengeeigneter Fonduetopf, Spritzschutz, 
Fassungsvermögen: 1,5 Liter, 1.500 Watt

Raclette-/Fondue-Set 
separat oder kombiniert  
verwendbar, mit Granit-Keramik  
Antihaftbeschichtung, Raclette für  
12 und Fondue für 8 Personen, Maße: ca.  
24,5 x 14 x 60 cm (B x H x T), 1.600 Watt

Raclette Pure 4 
4 Pfännchen, Aluminium-
Druckguss-Grillfläche  
(ca. 21 x 23 cm),  
Kabellänge: ca. 2 m, 700 Watt

Raclette RG 3776 
für 8 Personen, zum Grillen  
und Überbacken, abnehmbare 
Grillplatte, Grillplatte und Pfännchen 
antihaftbeschichtet, stufenlos  
regelbarer Thermostat, 1.400 Watt

SUPER-KNÜLLER

 44%
32 99

Sie sparen

UVP 59.95

SUPER-KNÜLLER

 30%
69 99

Sie sparen

UVP 99.99

SUPER-KNÜLLER

 38%
39 99

Sie sparen

UVP 64.99

SUPER-KNÜLLER

 44%
32 99

Sie sparen

UVP 59.95

SUPER-KNÜLLER

 42%
39 99

Sie sparen

UVP 69.95

5 Jahre Garantie

H
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E CENTER UND EDEKA KOHLER GÜLTIG.
ACHTUNG! DIESE ANGEBOTE SIND NUR IM

Rasierer MG3710/15 
6 hochwertige Aufsätze ermöglichen vielseitige 
Einsatzmöglichkeiten, langlebige Rasierleistung, 
Klingensystem schärft sich selbst, Schnittaufsätze: Trimmer, 
Nasenhaarschneider, Kammaufsätze: 2-3-Tage-Bart  
Kämme (ca. 1,2 mm), 2 Bartkämme (ca. 3,5 mm),  
Laufzeit: ca. 60 Min., Ladezeit: ca. 16 Std., Garantie: 3 Jahre

LED-Weihnachtskerzen 
10 kabellose LED-Mini-Weihnachtskerzen, 
warmweiß, kaltweiß oder Farbwechsel 
wählbar, mit automatischem Timer,  
Höhe: ca. 9,5 cm, inkl. Fernbedienung  
und 12 Batterien 

Heizkissen HP-40E 
schnelles Aufwärmen, Überhitzungsschutz, 
automatische Abschaltung nach ca. 90 Min., 
Maße: ca. 40 x 30 cm, 100 Watt, 
3 Temperaturstufen, waschbar bei 30 °C 

Schulter-und-Nackenheizkissen 
ergonomische Form für angenehme Wärme an 
Schulter und Nacken, Abschaltautomatik nach 
ca. 90 Min., atmungsaktive Polsterkissen,  
6 Temperaturstufen, waschbar bei 40 °C,  
Maße: ca. 56 x 52 cm, 100 Watt

Wärmeunterbett 
Ober- und Unterseite: Vlies. Überhitzungsschutz, 
automatische Abschaltung nach ca. 180 Min., 
Maße: ca. 150 x 80 cm, 60 Watt,  
3 Temperaturstufen, waschbar bei 30 °C

SHHO 098460 TESTEX SHHO 098460 TESTEX 

Wärmflasche 
aus hochwertigem Thermoplast,  
mit Fleecebezug (100% Polyester),  
2 Liter, in verschiedenen Farben

13.HVN.21623 Hohenstein HTTI

je6.99

SUPER-KNÜLLER

 56%
12 99

Sie sparen

UVP 29.95

SUPER-KNÜLLER

 49%
24 99

Sie sparen

UVP 49.95

SUPER-KNÜLLER

 69%
1 7 99

Sie sparen

UVP 59.95

24.99

SUPER-KNÜLLER

 49%
14 99

Sie sparen

UVP 29.95

SUPER-KNÜLLER

 50%
29 99

Sie sparen

UVP 59.99
10 Stück
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Elektrische Zahnbürste 
Pro 1 200 SensiUltraThin 
bis zu 100% mehr  
Plaque-Entfernung,  
Aufdruckkontrolle, 3 Putzmodi,  
inkl. 1 Aufsteckbürste

Precision Clean 
Clean Maximizer  
Aufsteckbürsten  
4 Stück, Packung

8.99

passend 
dazu
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Im Obergeschoss! Markenvielfalt auf 500 m² – Mo.–Sa.: 8–20 Uhr

von Montag, 13.12.  

bis Freitag, 24.12.2021, KW 50+51

2
  

Wochen gültig

Folienballons
Weihnachts-Minie-Shape
verschiedene Ausführungen

Marmorierte Wohndecke Alaska
wunderschöne, weiche marmorierte Decke zum Kuscheln und  
Entspannen, aus 100% Polyester, 30 °C Schonwaschgang, 
trocknergeeignet, Maße: 150 x 200 cm

Küchentuch 
Maße: 72 x 75 cm, Material: 100% Baumwolle, 
verschiedene Sprüche

Hüttensocken
mit flauschigem Teddyfutter und ABS-Sohle, 
verschiedene Farben und Muster,   
Material: 100% Polyacryl

17.99

je5.99

Wärmflasche

Kuscheltier Lamm Lissi
Inhalt: 800 ml

Fashy Wärmflasche 
mit Strickbezug,  
100% Polyacryl, Farbe:  
dunkelgrau, Inhalt: 2 L

Kaminholz-Metallregal 
vereint ein edles Design mit praktischer Aufbewahrung  
für ihr Holz, Maße: ca. 55 x 18 x 54 cm,  
verschiedene Ausführungen

je 15.00

9.99

Herren/Größen: One Size (42–46)  

Damen/Größen: One Size (35–42)  

Kinder/Größen: One Size (22–34) 

1.

2.

3.

3.

2.

1.

je 19.99

1.

2.

2.1.

4.99



festlich
Eine

Seite gedeckte

E2_2

2.

Schale Skagen  
konisch, Farbe: weiß,  
verschiedene Maße

Teekanne  
Skagen  
Inhalt: 930 ml

79.99

12-teilig

Maße: 18 x 8 cm             8.99 
Maße: 20 x 8 cm          10.99

1.

2.

ab 8.99

1.

16.99

Zuckerdose Skagen 
Ø: 10 cm 

passend 
dazu

6.99 Milchgießer Skagen 
Inhalt: 180 ml

Becher Jasper mit Sieb 
Inhalt: 360 ml, 
verschiedene Farben

5.49

5.99

Platte Skagen 
oval, Farbe: weiß, Maße: 35 x 20 cm

59.99

18-teilig

Kaffeeset Skagen 
bestehend aus: 6 x Obertasse, Inhalt: 220 ml, 6 x Untertasse Ø: 16 cm, 
6 x Kuchen-/Desserteller Ø: 21,5 cm, Farbe: weiß

Tafelset Skagen  
bestehend aus: 6 x Speiseteller Ø: 26,5 cm,
6 x Suppenteller Ø: 21,5 cm, Farbe: weiß

11.99
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Isolierkanne Eco 
mit Isolier-Glaseinsatz, komfortables  
Ausgieß-System dank Einhand- 
bedienung, hochwertiger Kunststoff  
mit gefrosteter Oberfläche,  
Inhalt: ca. 1,0 Liter, Abmessung:  
ca. 14,4 x 16,5 x 25,8 cm,  
verschiedene Farben

Besteck-Set Midi
für 6 Personen, Edelstahl, 
glatte, schlichte Form mit  
weichen und harmonischen  
Linien, spülmaschinen- 
geeignet 

Raclette-Grill RG2681
1100 Watt, gesundes Grillen ohne die Zugabe von Fremdfett, antihaftbeschichtete Grill-
platte, inkl. 8 Raclette-Pfännchen, Antihaftbeschichtung erleichtert die Entnahme der 
gratinierten Zutaten und garantiert eine leichte Reinigung 

Sektglas Puccini
280 ml, spülmaschinen- 
geeignet

Rotweinglas Puccini
750 ml, spülmaschinen- 
geeignet

Weißweinglas Puccini
560 ml, spülmaschinen- 
geeignet

9.99

Wassersprudler Soda ONE  
das Starter Kit beinhaltet neben  
dem Sprudelgerät eine 1 Liter  
PET-Flasche und einen original  
BRITA CO

2
-Zylinder, einfach  

aufsprudeln auf Knopfdruck,  
der CO

2
-Tausch-Zylinder reicht  

für 60 Liter Sprudelwasser und  
passt in alle gängigen Sprudelgeräte,  
Farben: schwarz oder weiß

je 59.99

34.99

49.99

30-teilig

6 Stück

19.99

6 Stück6 Stück

19.9919.99
Wasserglas
zeitloses Design, 370 ml,  
spülmaschinengeeignet 

6 Stück

14.99 14.99
Karaffe Puccini 
besonders langlebig und  
kratzfest, Fassungsvermögen  
1 L, spülmaschinengeeignet

hält 12 Stunden heiß  
oder 24 Stunden kalt

ein Glaskolben sowie ein  
Vakuum dienen der Isolierung



BACKEN LEICHT
GEMACHT

77933 Lahr  
Alter Stadtbahnhof 1
Tel. 07821 9233-0

Brotbackartikel Laib & Seele 
verschiedene Artikel als Zubehör zum Backen von Brot

Brotbeutel

Baguetteblech für 3 Baguettes à 250–350 g

Baguetteblech für 4 Minibaguettes

Brötchenblech 

Burgerbackform

Gärkörbchen, länglich

Gärkörbchen, quadratisch

Gärkörbchen, rund

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

6.

6.

7.

8.

8.

je 9.99

je 9.99

12.99

12.99

12.99

4.49

E2_4

antihaftbeschichtet

antihaftbeschichtet

antihaftbeschichtet antihaftbeschichtet

mit Rezeptheft

mit Rezeptheft

mit Rezeptheft mit Rezeptheft

7.




